- 1 -

梅 州 市 市 场 监 督 管 理 局
梅市市监函〔2024〕54号

梅州市知识产权局关于公布“2022-2023 年、
2023 年省局下放市县知识产权促进类项目”

验收结果的通知

各项目承担单位：

  按照《广东省市场监督管理局知识产权工作专项资金管理细

则》要求，我局于近期组织开展了“2022-2023 年、2023 年省局

下放市县知识产权促进类项目”共 14 个项目 20 个小项期满项目

的结题验收工作。经项目承担单位提供验收材料、项目验收专家

组验收、我局对项目验收结果审查确定，现将上述知识产权促进

类项目结题验收结果予以公布。

序号 项目名称 项目承担单位
验收

结果

1
梅州市高价值知识产权培育布局大赛项

目
横琴国际知识产权交易中心有

限公司
通过

2
2022-2023年粤北生态发展区涉农专利

转化对接工程项目

广东创智知识产权运营服务有
限公司、梅州市农林科学院动

物科学研究所
通过

3
2022-2023年粤北生态发展区涉农专利

转化对接工程项目

梅州市晨信知识产权代理有限
公司、梅州市农林科学院蔬菜

研究所
通过

4
2022-2023年梅州市地理标志运用促进

能力提升项目
梅州生长地农业开发有限公司 通过

5
2022-2023年梅州市地理标志运用促进

能力提升项目
梅州市报业广告有限公司 通过

6
2022-2023年梅州市中小学知识产权教

育推广普及项目
广东梅县东山中学 通过

7
2022-2023年梅州市中小学知识产权教

育推广普及项目
梅州市学艺中学 通过

8
2022-2023年梅州市中小学知识产权教

育推广普及项目
蕉岭县蕉岭中学 通过

 - 2 -

9
2022-2023年梅州市中小学知识产权教

育推广普及项目
梅州市外语实验学校 通过

10
2023年度梅州市知识产权协同运营中心

建设项目
广州奥凯信息咨询有限公司   通过

11
2023年度梅州市高价值专利培育布局中

心建设项目

博敏电子股份有限公司、广州

海心联合专利代理事务所（普

通合伙）

通过

12
2023年度梅州市高价值专利培育布局中

心建设项目

 梅州市志浩电子科技有限公

司、深圳市千纳专利代理有限

公司

通过

13
2023年度梅州市企业知识产权贯标推进

项目

广州嘉权专利商标事务所有限

公司
通过

14
2023年度梅州市知识产权金融创新促进

计划项目
广州知融资产评估有限公司 通过

15
2023年度梅州市知识产权金融创新促进

计划项目(知识产权保险方向)

中国平安财产保险股份有限公

司广东分公司
通过

16 2023年度梅州市专利转化实施项目

广州知融资产评估有限公司、

梅州市晨信知识产权代理有限

公司

通过

17
2023年度梅州市地理标志品牌注册运用

推广项目

梅州市晨信知识产权代理有限

公司
通过

18
2023年度梅州市地理标志运用促进能力

提升项目

梅州客来客往生态科技有限公

司
通过

19
2023年度梅州市商标品牌培育指导站建

设项目
梅州市青年企业家协会 通过

20 梅州市知识产权职业教育推广普及项目 梅州市梅县区第一职业学校 通过

                               梅州市知识产权局
                              2024 年 3 月 20 日

         （联系人：曾富文，联系电话：0753-2265369）

公开方式：主动公开

	Title
	docNo
	Text